教字［2008］04号

关于调整校庆精品教材交稿时间的通知

各教学单位、校庆精品教材选题作者：

校庆精品教材选题公布后，多数老师按《关于公布校庆精品教材选题的通知》（教字2007[13]号）的时间要求完成了书稿，部分作者因为教学和科研工作任务繁忙，尚未交稿。为在校庆前出齐50种校庆精品教材，同时保证书稿质量，经学校校庆精品教材编审委员会秘书组研究，校领导同意，校庆精品教材交稿截止时间由2月28日延至5月4日。尚未交稿的校庆精品教材选题，在5月4日前提交书稿，书稿内容通过专家评议，仍作为校庆精品教材出版，新编教材给予每种10000元的编写经费，修订教材按修订幅度给予编写经费。5月4日后交稿的，因校庆时间所限，不再列为校庆精品教材。校出版社在校庆后作为重点选题安排出版。

校庆精品教材的出版，是校庆之际总结和展示学校教材建设成就和教学成果的一项重要工作，请尚未交稿的作者克服困难，保证质量，按时交稿，请相关教学单位为有教材编写任务的老师提供必要的支持和保障。

特此通知。

校庆精品教材编审委员会秘书组

                                   2008-02-28